
事  務  連  絡 

平成３０年２月１６日 

 

 

関係者各位 

 

 

公益財団法人奈良県体育協会   

事務局長  森 本 佳 延   

   （ 公 印 省 略 ）    

 

 

公益財団法人日本体育協会公認スポーツドクターにかかる 

メーリングリストの作成について（依頼） 

 

 

 平素は、本会諸事業にご理解・ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記について、県内で活動されている公認スポーツドクターを中心に、今後も円滑に情

報共有や連携を図るためメーリングリストの作成をすることとなりました。 

 つきましては、別紙様式に記入のうえ、平成３０年３月１６日（金）までにメール及び

FAX にて回答いただきますようお願い申し上げます。また、本会ホームページにも別紙様式

を掲載しておりますのでご活用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人奈良県体育協会          

〒630-8501奈良市登大路町 30         

TEL:0742-22-5791 FAX:0742-22-5795 

MAIL:n-taikyo-01@nara-sports.or.jp     

tel:0742-22-5791

